
                                                                                              

Администрация Катав–Ивановского  

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 14 »  мая    2024  г.                                                                                                № 640                       

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района №  102  

от 11.02.2021 г. 

 

    В связи с изменениями в составе антитеррористической комиссии, 

Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Катав-

Ивановского муниципального района №  102 от 11.02.2021 г. «Об утверждении 

состава антитеррористической комиссии», изложив приложение в новой редакции 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                               Н.И. Шиманович 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации      

Катав-Ивановского муниципального района  

от «___ » __________ 2024 г. 
  

  

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии Катав-Ивановского муниципального 

района  

Шиманович Н.И. Председатель комиссии, Глава Катав-Ивановского 

муниципального района 

Евполов А.А. Заместитель председателя, начальник Отдела МВД России 

по Катав-Ивановскому району Челябинской области (по 

согласованию) 

Хортов А.В. Заместитель председателя,  заместитель Главы Катав-

Ивановского муниципального района по обеспечению 

жизнедеятельности 

Косатухин С.Н. ответственный секретарь комиссии, заместитель начальника 

отдела общественной безопасности Администрации Катав-

Ивановского муниципального района  

 

Члены комиссии 

 

Ковалев В.С. Начальник отдела в УФСБ РФ по Челябинской   области 

г. Трехгорном (по согласованию)  

Прытков И.В. Заместитель начальника МОВО по г.Катав-Ивановску и 

г.Усть-Катаву филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 

Челябинской области» (по согласованию) 

Семенюк П.И. И.о. начальника ОВО по ЗАТО г. Трехгорный филиала 

ФГКУ «УВО ВНГ России по Челябинской области»  

(по согласованию) 

Васильев А.В. Председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района) 

Зайцев Д.И. Начальник 14-й ПСЧ ФГКУ «10 ОФПС по Челябинской                           

области» (по согласованию) 

Решетов И.Д. Глава Катав-Ивановского городского поселения  

(по согласованию) 

Добровольский А.А. Глава Юрюзанского городского поселения  

(по согласованию) 

Главы сельских поселений Катав-Ивановского муниципального района 

(по согласованию) 
 

 


